
ZARZĄDZENIE NR 38/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie przyznania nagród za wysokie wyniki sportowe w krajowym lub międzynarodowym 
współzawodnictwie sportowym. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, ze zm.) oraz Uchwały Nr XLVIII/499/10 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 10 listopada 2010 r. 
w sprawie ustanowienia zasad przyznawania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe w krajowym lub 
międzynarodowym współzawodnictwie sportowym zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję nagrody pieniężne za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym następującym zawodnikom: 

Lp. Imię i nazwisko 
zawodnika 

Dyscyplina sportu Wnioskodawca Wysokość 
nagrody w 

(zł) 
1. Antonina Szczęsna Piłka ręczna Stowarzyszenie Piłki Ręcznej  

Handball Rzeszów 
ul. Hetmańska 38 
35-045 Rzeszów 

1.000,00  

2. Piotr Garbowski Biathlon/nordic 
walking 

Przemyski Klub Sportu i 
Rekreacji 

Niewidomych i 
Słabowidzących 
„Podkarpacie” 

Ul. Mickiewicza 24 
37-700 Przemyśl 

1.000,00 

3. Marek Sokołowski Nordic walking Polskie Towarzystwo  
Gimnastyczne „Sokół”  

ul. Szkolna 2 
38-480 Rymanów 

1.000,00 

4. Kaja Rysz Kolarstwo Klub Sportowy Drop Cycling 
Ltd. 2 Marquis Court, 
Woburn, MK 17 9QQ 

1.000,00 

5. Sebastian Garbowski Biathlon Biathlonowy Klub Sportowy 
Wojsko Polskie Kościelisko 

Ul. Stanisława Nędzy-
Kubińca 101 

34-511 Kościelisko 

1 000,00 

6. Łucja Zajdel Podnoszenie 
ciężarów 

Ludowy Klub Sportowy 
„PZL-Lechia” 

Sędziszów Małopolski 
Ul. Sportowa 32 

39-120 Sędziszów Małpolski 

1 000,00 

7. Patrycja Oberc Szachy Krośnieński Klub Szachowy 
„Urania” 

Ul. Legionów 6 
38-400 Krosno 

1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC7FCAE3-0B61-4F8D-BC2F-A11C07B9254A. Podpisany Strona 1



8. Szymon Oberc Szachy Krośnieński Klub Szachowy 
„Urania” 

Ul. Legionów 6 
38-400 Krosno 

1 000,00 

9. Marceli Szuba Strzelectwo Polskie Towarzystwo 
Gimnastyczne „Sokół” w 

Rymanowie 

500,00 

10. Jerzy Skwirut Nordic walking, biegi Przemyski Klub Sportu i 
Rekreacji Niewidomych i 

Słabowidzących 
„Podkarpacie” 

1 000,00 

11. Dawid Szajna Podnoszenie 
ciężarów 

Uczniowski Klub Sportowy 
Tabor Rymanów 

500,00 

 
Razem: 

10 000,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Referatowi Administracji i Oświaty Urzędu Gminy w Rymanowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC7FCAE3-0B61-4F8D-BC2F-A11C07B9254A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 38/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-10T09:52:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




